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CONTROL-TECH coraz bliżej

Urządzenia do niezwykle precyzyjnych pomiarów, automaty sterujące wielkimi liniami
produkcyjnymi, nowoczesne laboratoria badawcze i pomiarowe – to tylko część oferty prezentowanej
przez wystawców, uczestniczących w Targach Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-TECH.
Wystawę już po raz szósty organizują Targi Kielce.
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Podczas wystawy będą prezentowane m.in. najnowocześniejsze urządzenia i narzędzia pomiarowe,
techniczne środki automatyzacji, napędy stosowane w układach automatyzujących, układy
automatyzacji maszyn, urządzeń oraz stanowisk, technologie automatyki dla wszystkich sektorów
przemysłu, systemy kontroli pomiarowej, sprzęt i aparaty do wykrywania i diagnozowania instalacji
podziemnych rurowych, kablowych, urządzenia do zdalnego sterowania maszynami. Swoją ofertę
przedstawią także producenci aparatury badawczej i sprzętu laboratoryjnego, wyposażenia
pomieszczeń laboratoryjnych, oprogramowania kontrolnego dla procesów technologicznych,
a także firmy specjalizujące się w technologii laserowej. 

Z roku na rok impreza ta gromadzi więcej wystawców, nie tylko krajowych, ale i zagranicznych.
Swoją ofertę prezentują, co roku producenci lub polscy przedstawiciele z Czech, Francji, Izraela,
Japonii, Niemiec, Słowacji, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoch i USA. Mimo iż CONTROL-TECH to
targi wyjątkowo specjalistyczne przyciągają przedstawicieli różnych branż.

Najnowsze techniki i metody pomiarowe są niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie wszystkich
gałęzi przemysłu. Dla wystawców jest to okazja do wymiany doświadczeń z najlepszymi, ale także
nawiązania nowych kontaktów. Dla odwiedzających stoiska przedstawicieli innych branż - możliwość
zapoznania się z najnowszymi zdobyczami techniki i unowocześnienia własnej firmy. Targi
CONTROL-TECH stwarzają, bowiem okazję zapoznania się z przekrojową ofertą z dziedziny
pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących - mówi Joanna Adamczyk, menadżer targów.

Podobnie jak przy poprzednich edycjach wystawie towarzyszyć będą seminaria i dyskusje panelowe.
Omawiane będę m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności i spójności pomiarów na
poziomie krajowym i międzynarodowym.

Wyróżniające się wyroby prezentowane na targach CONTROL-TECH zostaną nagrodzone medalami
Targów Kielce. Początek wystawy – 27, finał – 29 września.

Targi CONTROL-TECH odbywają się równolegle z Międzynarodowymi Targami Technologii dla
Odlewnictwa METAL oraz Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych
NONFERMET. 
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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